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PRESUPUESTO DE INGRESOS 2007

UNAM. Presupuesto

(PESOS)
Monto Porcentaje
1. Servicios de Educacion 170,270,000 0.8
1.1 Inscripciones y Colegiaturas 3,450,000
1.2 Concurso de Seleccion 46,320,000
1.3 Incorporaciones y Revalidaciones 120,500,000
2. Servicios y Productos 1,950,000,000 9.8
3. Productos del Patrimonio 200,482,000 1.0
3.1 Rendimientos 177,205,000
3.2 Otros Productos 23,277,000
SUMA DE INGRESOS PROPIOS 2,320,752,000
4. Subsidio del Gobierno Federal 17,641,056,003 88.4
TOTAL 19,961,808,003 100.0

FUENTE: Presupuesto 2007, UNAM.
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PRESUPUESTO DE EGRESOS 2007

(PESOS)

Monto

Porcentaje

1.

Docencia. Nivel Superior

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28

31
32
33

Educacion de Licenciatura

Educacion de Posgrado

Sistema de Universidad Abierta y Educacién a Distancia
Educacion Complementaria

Educacion Continua

Coordinacion Académica

Formacién y Actualizacién Académica

Desarrollo Académico

Servicios de Apoyo Académico

Servicios de Apoyo Administrativo

. Docencia. Nivel Bachillerato y Técnico

Educacion Media Superior

Educacion Técnica

Educacion Complementaria
Coordinacion Académica

Formacién y Actualizacién Académica
Desarrollo Académico

Servicios de Apoyo Académico
Servicios de Apoyo Administrativo

. Investigacion

Investigacién en Ciencias y Desarrollo Tecnolégico
Investigacion en Humanidades y Ciencias Sociales
Coordinacion Académica

Formacién Académica

Desarrollo Académico

Servicios de Apoyo Académico

Servicios de Apoyo Administrativo

9,495,494,821
6,773,187,267
813,914,915
91,953,389
363,718,392
154,184,856
73,130,765
160,848,336
113,191,191
619,966,560
331,399,150

2,664,045,212
2,220,232,055
52,829,048
12,058,324
201,268,040
8,419,214
735,602
98,433,802
70,069,127

5,063,831,360
3,322,270,186
1,184,777,047
244,150,352
28,112,810
120,631,500
81,969,623
81,919,842

47.6

13.3

25.4

UNAM. Presupuesto
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PRESUPUESTO DE EGRESOS 2007 (PESOS)
(CONTINUACION)

UNAM. Presupuesto

Monto Porcentaje
4. Extension Universitaria 1,652,034,350 8.3
41 Difusion de Actividades Artisticas, Cientificas y Culturales 459,074,804
42 Coordinacion 111,930,324
43 Extension Educativa 242,670,797
44  Comunicacién y Divulgacion Universitaria 300,827,263
45 Vinculacion con la Sociedad 491,442,837
46 Desarrollo Académico 441,707
47 Servicios de Apoyo Administrativo 45,646,618
5. Gestion Institucional 1,086,402,260 5.4
52 Planeacién y Normatividad 167,304,442
54 Prestaciones Contractuales 163,054,840
55 Servicios Administrativos Institucionales 330,750,930
56 Vigilancia y Fiscalizacién 25,307,981
57 Servicios de Apoyo a la Comunidad 368,937,643
58 Servicios de Apoyo Administrativo 31,046,424
TOTAL 19,961,808,003 100.0

Presupuesto de Egresos 2007

Docencia. Nivel Superior
47.6%

Gestion Institucional
5.4%

Extension Universitaria
8.3%

Investigacion
25.4%

13.3%

Docencia. Nivel Bachillerato y Técnico

FUENTE: Presupuesto 2007, UNAM.
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